Oświęcim, dnia  05.03.2019 r.
ZOZ.DZP.271.4.II.2019
DO  WSZYSTKICH  WYKONAWCÓW
Dotyczy : PN na dostawę odczynników z zakresu koagulologii wraz z dzierżawą analizatora.

Zamawiający – Zespół Opieki Zdrowotnej w Oświęcimiu, 32-600 Oświęcim, ul. Wysokie Brzegi 4, odpowiadając na pytania Wykonawców informuje:
Pytanie nr 1 - Czy Zamawiający dopuszcza analizator z możliwością oznaczania poziomu fibrynogenu wyłącznie klasyczną metodą Claussa? Metoda Claussa jest jedyną wiarygodną i porównywalną metodą. Wyliczenie wartości stężenia fibrynogenu na podstawie pomiaru PT jest obarczone bardzo dużym błędem.

Odpowiedź : Zamawiający nie dopuszcza i podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie nr 2 - Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie odczynnika do oznaczania D-dimerów o liniowości nie mniejszej niż 5000 ng/ml w pierwszym oznaczeniu z możliwością rozcieńczenia? 
Uzasadnienie: Istotnym elementem testu jest wartość predykcyjna wyniku ujemnego. Zamawiający żąda poświadczenia wykluczenia zatoru płucnego i zakrzepicy żył głębokich – wynikiem wykluczającym jest wynik poniżej 5000 ng/ml. W przypadku negatywnej odpowiedzi wnioskujemy o podanie aspektów klinicznych dyskwalifikacji odczynnika o liniowości nie mniejszej niż 5000 ng/ml bez rozcieńczenia. Dodatkowo w przypadku dopuszczenia powyższego rozwiązania, mając na uwadze uczciwą konkurencję prosimy o wskazanie, jaki procent wyników mieści się w zakresie 5000-7000 ng/ml celem doliczenia odczynnika na ewentualne oznaczenia z zastosowaniem automatycznego rozcieńczenia. 

Odpowiedź : Zamawiający nie dopuszcza i podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie nr 3 - wracamy się z prośbą o dopuszczenie analizatora z wewnętrznym czytnikiem kodów bez automatycznego skanowania odczynników. Uzasadnienie: Oferowany przez naszą firmę analizator posiada wbudowany czytnik kodów kreskowych umożliwiający manualne skanowanie kodów z fiolki odczynnika. Konstrukcja analizatora oraz oprogramowanie zostały zaprojektowane tak, aby całkowicie wykluczyć możliwość pomyłki przy dodawaniu odczynnika. Po czynności skanowania kodu analizator samodzielnie ustawi pokład odczynnikowy w taki sposób, aby łatwo umieścić fiolkę, w związku z czym nie ma możliwość, aby umieścić ją w innej pozycji. Dodatkowo analizator wyposażony jest w czujniki fiolek, które kontrolują, czy fiolka została ustawiona na pokładzie analizatora. Zaletą tego rozwiązania jest brak konieczności wyładowania statywu z niezużytymi materiałami (celem wymiany lub doładowania nowego odczynnika). Według wskazanej przez Zamawiającego liczby badań wykonywanych w laboratorium, średnio w ciągu dnia trzeba będzie skanować max. 2 fiolki odczynnika, co nie wiąże się z dużą uciążliwością, a umożliwia zwiększenie konkurencyjności postępowania. Wskazane przez naszą firmę rozwiązanie nie powoduje obniżenia bezpieczeństwa pracy na analizatorze (możliwość pomyłki jest całkowicie wykluczona). Ponadto należy zauważyć, że odczyt próbek pacjentów odbywa się całkowicie automatycznie, powyższe rozwiązanie dotyczy tylko i wyłącznie fiolek z odczynnikami. 

Odpowiedź : Zamawiający nie dopuszcza i podtrzymuje zapisy SIWZ.
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